АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2018 г.
	г. Новоалександровск
	№ 16

Об ограничении дорожного движения транспорта в городе Новоалександровске 19 января 2018 года, в связи с проведением православного праздника Крещение Господне

Руководствуясь статьей 7.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона Российской Федерации от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях принятия дополнительных мер по обеспечению безопасности граждан на время проведения православного праздника Крещение Господне в местах проведения на территории города Новоалександровск, Администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести ограничение движения автотранспорта по улицам: Гагарина (на участке от перекрестка с улицей Ленина до перекрестка с улицей Пушкина), Пушкина (на участке от перекрестка с улицей Гагарина до перекрестка с улицей Калинина), Матросова (на участке от перекрестка с улицей Ленина до перекрестка с улицей Пушкина),  во время проведения Крестного хода от Михаило - Архангельского храма до канала на реке Расшеватка, 19 января 2018 года с 01-30 часов до 02-00 часов(схема прилагается).

2. Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безопасности дорожного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Новоалександровскому району Кондрашову А.И. провести мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения во время проведения Крестного хода.

3. Территориальному отделу города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (Картишко И.В.), отделу дорожного хозяйства и капитального строительства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (Савельеву Е.А.) обеспечить информационными табло и дополнительными дорожными знаками участки дорог, подлежащих ограничению движения.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации-начальника территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края (Картишко И.В.).

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоалександровского городского

округа Ставропольского края

    С.Ф. Сагалаев